（様式１）
入札参加申込書

令和　　年　　月　　日
サンシャインパークＧＭ　あて

申込者
（所在地）
（法人名）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　　印

「亀山山シャンパーク飲料水自動販売機設置」の入札案件に参加したいので、以下のとおり申込みます。

	１　入札希望
	申込番号

	設置場所

	２　営業店舗
　（主たる事務所）
	名称
所在地

	３　営業内容

	４　資本金

	５　創立年月日
	　　　年　　月　　日

	６　取扱品目

	７連絡先
	担当部署名

	担当者氏名

	電話番号

	ファックス

	電子メール

※「１　入札希望」については、仕様書の「２．入札対象」をもとに記入してください。
※入札希望が複数ある場合は、入札書（様式３）は入札希望ごとに作成してください。

（様式２）
誓　　約　　書

令和　　年　　月　　日

サンシャインパークＧＭ　あて

申込者
（所在地）
（法人名）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　印

　自動販売機設置にかかる入札の申込を行うに当たり、下記に記載した事項及び提出書類の内容は事実に相違ありません。

記

・当該競争入札にかかる契約を締結する能力を有しない者でないこと。
・破産者で復権を得ない者でないこと。
・暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成三年法律第七十七号）第三十二条第一項各号に掲げるものでないこと。
・自動販売機の設置業務において、自ら管理・運営する３年以上の実績を有していること。

（様式３）
入　　札　　書

令和　　年　　月　　日
サンシャインパークＧＭ　あて

　見積者
（所在地）
（法人名）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　　印

１．案件名　　　　　　亀山サンシャインパーク飲料水自動販売機設置
２．入札希望　　　　（申込番号）
（設置場所）

亀山サンシャインパーク飲料水自動販売機設置の手数料等として、次のとおり入札します。

入札金額　　　　　　　　　　円（①＋②）

内訳
　　　　土地の使用料　　　６００円×　２㎡（貸付面積）＝　１,２００円　…①

　設置手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　…②

　　　　　　　　入札保証金額　　　　　　　　    円

（様式４）
委　　任　　状

令和　　年　　月　　日

サンシャインパークＧＭ　あて

委任者
（所在地）
（法人名）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり権限を代理人に委任します。

記

１．案件名　　　　　亀山サンシャインパーク飲料水自動販売機設置
２　委任事項　　　　入札に関すること
３　受任者
(１) 所在地
(２) 法人名
(３) 受任者名　　　　　　　　　　　　　印

（様式５）

質　　問　　票

　　　　　　　　　　　　　　　（質問者）
　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　質問者名
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　（電話・ＦＡＸ・Ｅ-mail）

質問項目

質　問　内　容

６